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Marihuana pomocna w wyjściu z uzależnienia

W wyniku przeprowadzonych badań na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC)
stwierdzono, iż marihuana w niektórych przypadkach może pomagać w wychodzeniu
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z alkoholizmu oraz uzależnienia od opioidów. Psycholog z UBC, prof. Zach Walsh twierdzi,
iż człowiek może używać rośliny w wyjściu ze szkodliwych uzależnień np. od opioidowych
środków przeciwbólowych.

Naukowcy dokonali analizy wyników badań nad medyczną marihuaną oraz chorobami umysłowymi.
Według nich roślina może pomagać w przypadkach stresu pourazowego, leku społecznego oraz
depresji. Jednak nie należy jej podawać osobom z zaburzeniami dwubiegunowymi oraz psychozą.
Zespół Walsha już od jakiegoś czasu analizuje wszystkie badania, które dotyczą medycznego oraz
niemedycznego zastosowania marihuany.

Analiza badan marihuany rozpoczęła się ze względu na możliwość jej zalegalizowania w Kanadzie
w przyszłym roku. Prof. Walsh twierdzi, iż w chwili obecnej nie ma żadnych zaleceń dla ekspertów od
zdrowia psychicznego zajmujących się osobami stosującymi medyczną marihuanę. W momencie
zakończenia prohibicji przekazanie ludziom, iż mają zaprzestać używania marihuany może nie
wystarczyć. Konieczne jest więc lepsze zrozumienie roli marihuany w leczeniu.’

Źródło: EurekAlert
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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